
 

 

 
Gmina Ryn                           tel. (87) 429 39 60 
ul. Świerczewskiego 2        faks (87) 429 39 74 
11 – 520 Ryn                         miastoryn@miastoryn.pl 

 

 

Ryn, dnia 10.04.2013 r.  
ZP.271.3.2013   

                   Wszyscy uczestnicy postępowania/ 
                   Wykonawcy wg rozdzielnika 

   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 

Gmina Ryn  

reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn      

ul. Świerczewskiego 2,  11-520 Ryn 

2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), 

zwanej dalej ustawą Pzp. 

3. Przedmiot zamówienia.             

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie audytu zewnętrznego projektu pn.: Budowa ekologicznej mini 
przystani żeglarskiej wraz z systemami odbioru i segregacji odpadów na wybranych obszarach regionu 

warmińsko - mazurskiego - Gmina Ryn.  

 
4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem  

oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym  
kryterium oceny ofert  i łączną punktację. 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty  
brutto  

(w złotych) 

Liczba punktów 
w kryterium: 

CENA 

Łączna liczba 
punktów 

1 

Biuro Konsultingowe „Adviser” 
Jan Łazor 
Ul. Żółta 10a lok. 18, 11-140 Olsztyn 
 

2.980,00 82,14 82,14 

2 

Biuro Biegłego Rewidenta 
Jaworowska Danuta 
Ul. Składowa 10, 19-400 Olecko 
 

2.447,70 100,00 100,00 

3 
Audit Lab Sp. z o.o. 
Ul. Konsularna 1/21, 45-089 Opole 6.691,20 36,58 36,58 

 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru.  

 
Oferta nr 2 

 

Biuro Biegłego Rewidenta 

mailto:miastoryn@miastoryn.pl


 

 

 
Gmina Ryn                           tel. (87) 429 39 60 
ul. Świerczewskiego 2        faks (87) 429 39 74 
11 – 520 Ryn                         miastoryn@miastoryn.pl 

 

 

Jaworowska Danuta 

Ul. Składowa 10, 19-400 Olecko 

Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów, 
spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. 

6. Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy z postępowania. 
 

7. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w postępowaniu. 

 
8. Z Wykonawcą, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa w miejscu 

wyznaczonym przez Zamawiającego,  z zastrzeżeniem art.183 ustawy, w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty - jeżeli zostało przesłane faksem lub drogą 

elektroniczną, albo w terminie 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
 
 
 

 

Otrzymują: 
 

1 Biuro Konsultingowe „Adviser” 
Jan Łazor 
Ul. Żółta 10a lok. 18, 11-140 Olsztyn 
 

2 Biuro Biegłego Rewidenta 
Jaworowska Danuta 
Ul. Składowa 10, 19-400 Olecko 
 

3 Audit Lab Sp. z o.o. 
Ul. Konsularna 1/21, 45-089 Opole 

 

mailto:miastoryn@miastoryn.pl

